



**NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
N.I.T. 800165874
ORDEN DE COMPRA**

PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.

N.I.T. 830037946
Cil. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: July Andrea Mendez Sierra
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **120681**
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **24/11/23**
Fecha de Vencimiento **15/12/23**
Comprador **Ana Pacheco Quintero**
Ordenador del gasto **PIF 4Copa**
Supervisor **JHON EDISON GARCIA**
Teléfono **3125136647**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

La compra de elementos requeridos para dotación de botiquines y atención de emergencias, que se discriminan en las especificaciones técnicas

Enviar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Facturar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 17623	GSF01-YODOPOVIDONA JABON QUIRURGICO 120ML cod: 900509427 p900509427	9.0	Unidad	17.486,00	157.374,00
2	CDP 17623	GSF01-VENDA DE ALGODON LAMINADO 3" X 5 YARDAS cod: 900505263 p900505263	4.0	Unidad	4.042,00	16.168,00
3	CDP 17623	GSF01-VENDA DE ALGODON DE 5"X5 YARDAS cod: 900500005 p900500005	5.0	Unidad	6.381,00	31.905,00
4	CDP 17623	GSF01-APLICADORES ASEPTICOS PAQUETE X20 UNIDADES cod: 8503096 p8503096	6.0	Unidad	2.523,00	15.138,00
5	CDP 17623	GSF01-MICROPORE PIEL ROLLO 48MM X 5MT NEXCARE cod: 900517910 p900517910	10.0	Unidad	33.300,00	333.000,00
6	CDP 17623	GSF01-TIJERA UNIVERSAL DE TRAUMA 7" cod: 900508065 p900508065	5.0	Unidad	19.278,00	96.390,00
7	CDP 17623	GSF01-LINTERNA DINAMO DE EMERGENCIA cod: 900521203 p900521203	5.0	Unidad	21.063,00	105.315,00
8	CDP 17623	GSF01-KIT AMBIENTAL BASICO DE 5 GALONES cod: 900509591 p900509591	29.0	Unidad	335.937,00	9.742.173,00
9	CDP 17623	GSF01-EXTINTOR DE MANO CO2 05 LIBRAS EN ACERO AL CARBON cod: 900509327 p900509327	1.0	Unidad	349.860,00	349.860,00
10	CDP 17623	GSF01-EXTINTOR CO2 EN ACERO AL CARBON10 LIBRAS cod: 900505499 p900505499	2.0	Unidad	557.003,00	1.114.006,00

11.961.329,00 COP